

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO „RYTAS“ APGYVENDINIMO APSAUGOTAME BŪSTE PASLAUGOS KAINŲ NUSTATYMO

2025 m. gruodžio 1 d. Nr. T1-517
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti biudžetinės įstaigos Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Rytas“:
 - 1.1. apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos asmeniui (kai paslaugos gavėjas nemoka už komunalinius patarnavimus) kainą per mėnesį – 866 Eur;
 - 1.2. apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos asmeniui (kai paslaugos gavėjas moka už komunalinius patarnavimus) kainą per mėnesį – 766 Eur.
2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras

Teikėjas – Savivaldybės meras

Arvydas Vaitkus

Parengė

Socialinės gerovės departamento Socialinių paslaugų skyriaus vyriausioji specialistė

Jurgita Nekrašienė, mob. +370 621 59 092

2025-11-18

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS
KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO „RYTAS“ APGYVENDINIMO
APSAUGOTAME BŪSTE PASLAUGOS KAINŲ NUSTATYMO“ PROJEKTO

1. Sprendimo projekto esmė, tikslai ir uždaviniai.

Šiuo sprendimo projektu nustatomos apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos kainos biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos socialinių paslaugų centre „Rytas“ (toliau – Centras).

2. Projekte aptartų klausimų teisinis reglamentavimas.

Socialinių paslaugų kainos socialinių paslaugų centre „Rytas“ nustatomos vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu: „29) *kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;*“, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. A1-426 „Dėl socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika), 16 punktu: „16. *Socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos kainą socialinių paslaugų įstaigos nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamasi Socialinių paslaugų katalogu bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinių paslaugų organizavimą ir teikimą, derindamos ją su socialinių paslaugų įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinių paslaugų įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę priežiūrą ir (ar) laikino atokvėpio paslaugą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos organizavimo išlaidas, jų efektyvų panaudojimą ir šių paslaugų teikimo savivaldybės teritorijoje ypatumus.*“

3. Kokios siūlomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos ir laukiami rezultatai.

Klaipėdos miesto savivaldybė, įgyvendindama iš Europos Sąjungos lėšų finansuojamą projektą „Savarankiško gyvenimo namų ir apsaugoto būsto įkūrimas Klaipėdos mieste“, perka ir panaudos pagrindais perduoda Centrai butus, kuriuose Centras teiks apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugą asmenims su psichine negalia. Todėl šios paslaugos teikimui siūloma nustatyti paslaugos kainas.

Biudžetinės įstaigos socialinių paslaugų kainos nustatomos vadovaujantis Metodika ir derinant jas su socialinių paslaugų įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija. Metodikoje apibrėžta, kad paslaugų kainas sudaro bendroji ir kintamoji dalys. Bendrąją lėšų dalį sudaro socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo darbo užmokestis, socialinio draudimo įmokos, prekių ir paslaugų išlaidos (ryšių, transporto, komandiruočių, remonto, komunalinių paslaugų ir kt.) ir kitos išlaidos. Kintamąją lėšų dalį sudaro socialines paslaugas teikiančių darbuotojų darbo užmokestis, socialinio draudimo įmokos, mitybos, transporto, aprangos ir patalynės įsigijimo, medikamentų ir kitos išlaidos. Kintamoji lėšų dalis taip pat priklauso nuo socialinių paslaugų rūšies ir socialinių paslaugų gavėjų grupės.

Metodikoje taip pat nustatyta, kad apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos kaina turi būti apskaičiuojama įvertinus asmens, gaunančio šią paslaugą, mėnesio pajamas, kurios turi įtakos asmens mokėjimui už socialinių paslaugų įstaigos patiriamas komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidas už teikiamą paslaugai būstą.

Centras parengė apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos kainų skaičiavimą, siūlydamas nustatyti ir patvirtinti sekančias apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos, kai paslaugos gavėjas nemoka už komunalinius patarnavimus, kainą per mėnesį – 866,00 Eur, o kai paslaugos gavėjas moka už komunalinius patarnavimus – 766,00 Eur/mėn.

Socialinių paslaugų centras „Rytas“ teikiamų/teiktinų paslaugų kainos apskaičiuotos vadovaujantis Metodika, išlaidas suskirstant į bendrąsias ir kintamas, į kainos sudėtį įtraukiant tas lėšų rūšis, kurios yra (bus) patiriamos teikiant nurodytas socialines paslaugas, taip pat atsižvelgiant į Socialinių paslaugų priežiūros departamento paskelbtą informaciją apie per 12 paskutinių mėnesių (iki 2025 m. vasario 1 d.) socialinių paslaugų vidutines kainas (žr. lentelę).

| Paslauga | Kainos intervalas | Pastabos |
|--|-------------------|--------------------------|
| Apgyvendinimas apsaugotame būste, Eur/mėn. | 479,00 – 700,00 | 33 savivaldybių duomenys |

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas.

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

5. Jeigu sprendimui įgyvendinti reikia kitų teisės aktų, - kas ir kada juos turėtų parengti, šių aktų metmenys.

Kitų teisės aktų sprendimui įgyvendinti nereikia.

6. Kiek biudžeto lėšų pareikalaus ar leis sutaupyti projekto įgyvendinimas, finansavimo šaltiniai.

Klaipėdos socialinių paslaugų centras „Rytas“ yra išlaikomas iš Savivaldybės biudžeto teisės aktų nustatyta tvarka. Centro galimos pajamos iš apsaugoto būsto paslaugos iš vieno asmens galėtų sudaryti nuo 898,56 Eur iki 1647,36 Eur per metus, priklausomai nuo asmens gaunamos individualios pagalbos teikimo išlaidų kompensacijos dydžio. Jei asmuo mokėtų pats už komunalines paslaugas, tai sudarytų apie 1200 Eur per metus. Šiuo metu įsigytame viename bute planuojama, kad gyvens 3 asmenys, todėl įstaigos galimos pajamos 2695,68 Eur per metus.

7. Sprendimo projekto rengimo metu atlikti vertinimai ir išvados, konsultavimosi su visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas.

Sprendimo projektas derintas su Planavimo ir analizės skyriumi, kuris vertino kainos pagrįstumą ir atitiktį Metodikai, Dokumentų valdymo ir teisės skyriaus specialistais bei vedėju, Finansų skyriaus vedėja, Socialinės gerovės departamento direktore, Savivaldybės administracijos direktoriumi.

8. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai.

Nėra.

PRIDEDAMA:

1. Teisės aktų, nurodytų sprendimo projekto įžangoje ir aiškinamajame rašte, išrašai, 4 lapai.
2. BĮ Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Rytas“ apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos kainų apskaičiavimas, 4 lapai.

Socialinių paslaugų skyriaus vedėja

Sonata Jakienė

Suvestinė redakcija nuo 2025-08-01

Įstatymas paskelbtas: Žin. 1994, Nr. 55-1049, i. k. 0941010ISTA000I-533

Nauja redakcija nuo 2023-04-01:

Nr. XIV-1268, 2022-06-30, paskelbta TAR 2022-07-15, i. k. 2022-15614

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VIETOS SAVIVALDOS
ĮSTATYMAS**

1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533
Vilnius

**I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS**

1 straipsnis. Įstatymo tikslas

Šio įstatymo tikslas – skatinti ir plėtoti vietos savivaldą kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą.

2 straipsnis. Įstatymo paskirtis

1. Šis įstatymas nustato savivaldybių institucijų sudarymo ir veiklos tvarką įgyvendinant Lietuvos Respublikos Konstitucijos ir Europos vietos savivaldos chartijos nuostatas, apibrėžia vietos savivaldos principus, savivaldybių institucijas ir jų kompetenciją, funkcijas, savivaldybės mero, savivaldybės tarybos nario statusą, savivaldybių ūkinės ir finansinės veiklos pagrindus.

2. Šio įstatymo nuostatos suderintos su Europos Sąjungos teisės aktu, nurodytu šio įstatymo priede.

3 straipsnis. Pagrindinės šio įstatymo sąvokos

1. **Išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija** – Lietuvos Respublikos Konstitucijos ir įstatymų nustatyta kompetencija, kurios savivaldybės meras negali perimti, kištis į ją, jos įgyvendinti. Savivaldybės taryba negali atsisakyti savo išimtinės kompetencijos ar perduoti jos savivaldybės merui.

<...>

15 straipsnis. Savivaldybės tarybos kompetencija

1. Savivaldybės tarybos kompetencija yra išimtinė ir paprastoji.

2. Išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija:

29) kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;

Straipsnio punkto pakeitimai:

Nr. XIV-1828, 2023-03-23, paskelbta TAR 2023-03-29, i. k. 2023-05501

Suvestinė redakcija nuo 2025-06-18

Įsakymas paskelbtas: TAR 2024-06-25, i. k. 2024-11521

Nauja redakcija nuo 2025-06-18:

Nr. A1-344, 2025-06-17, paskelbta TAR 2025-06-17, i. k. 2025-10971

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS**

**ĮSAKYMAS
DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ FINANSAVIMO IR LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO
METODIKOS PATVIRTINIMO**

2024 m. birželio 25 d. Nr. A1-426

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 41 straipsnio 3 ir 5 dalimis, 42 straipsnio 10 dalimi, Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymo 12 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos šeimynų įstatymo 15 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. kovo 16 d. nutarimo Nr. 259 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymą“ 1.2 papunkčiu:

1. T v i r t i n u Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodiką (pridedama).

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu patvirtintos Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos 6 punkto pirmoji pastraipa netaikoma asmenims su sunkia negalia, jei šie asmenys ar jų globėjai (rūpintojai, aprūpintojai), kiti teisėti jų atstovai, savivaldybės administracija ir socialines paslaugas teikianti socialinių paslaugų įstaiga iki 2024 m. gruodžio 31 d. yra pasirašę rašytinę socialinių paslaugų teikimo ir finansavimo sutartį pagal Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos nuostatas, galiojusias iki 2024 m. gruodžio 31 d.

Finansų ministrė, einanti socialinės
apsaugos ir darbo ministro pareigas

Gintarė Skaistė

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos
ir darbo ministro
2024 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. A1-426

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ FINANSAVIMO IR LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO METODIKA

**I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS**

1. Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodika (toliau – Metodika) reglamentuoja skirtingų rūšių socialinių paslaugų finansavimą, lėšų socialinėms paslaugoms finansuoti apskaičiavimą ir socialinių paslaugų finansavimo administravimą.

2. Metodika taikoma finansuojant tas socialines paslaugas, kurias planuoja ir savivaldybės teritorijos gyventojams organizuoja savivaldybės meras ir kurios finansuojamos iš savivaldybės biudžeto lėšų ir (ar) Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijų savivaldybei, kurios administracija priėmė sprendimą dėl socialinių paslaugų skyrimo.

3. Metodikoje vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatyme (toliau – Įstatymas), Lietuvos Respublikos asmens su negalia teisių apsaugos pagrindų įstatyme, Lietuvos Respublikos šeimynų įstatyme, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatyme.

<...>

IV SKYRIUS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS NUSTATYMAS

Pakeistas skyriaus pavadinimas:

Nr. A1-344, 2025-06-17, paskelbta TAR 2025-06-17, i. k. 2025-10971

15. Prevencinių ir (ar) bendrųjų socialinių paslaugų kainą socialinių paslaugų įstaigos nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamasi socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintu Socialinių paslaugų katalogu (toliau – Socialinių paslaugų katalogas) bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinių paslaugų organizavimą ir teikimą, derindamos ją su socialinių paslaugų įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinių paslaugų įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su prevencines ir (ar) bendrąsias socialines paslaugas perkančiomis ir jas finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į prevencinių, bendrųjų socialinių paslaugų organizavimo išlaidas, jų efektyvų panaudojimą ir šių paslaugų teikimo savivaldybės teritorijoje ypatumus.

16. Socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos kainą socialinių paslaugų įstaigos nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamasi Socialinių paslaugų katalogu bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinių paslaugų organizavimą ir teikimą, derindamos ją su socialinių paslaugų įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinių paslaugų įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę priežiūrą ir (ar) laikino atokvėpio paslaugą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos organizavimo išlaidas, jų efektyvų panaudojimą ir šių paslaugų teikimo savivaldybės teritorijoje ypatumus.

17. Socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos kainą socialines paslaugas teikiantys fiziniai asmenys nustato pagal Metodikos 20 punktą, vadovaudamiesi Socialinių paslaugų katalogu bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais šių paslaugų organizavimą ir teikimą, derindami ją su socialinę priežiūrą ir (ar) laikino atokvėpio paslaugą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdami į socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos organizavimo išlaidas, jų efektyvų panaudojimą ir šių paslaugų teikimo savivaldybės teritorijoje ypatumus.

18. Socialinės globos kainą socialinės globos įstaigos, išskyrus šeimynas, nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamasi Socialinių paslaugų katalogu, socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintu Socialinės globos normų aprašu, Socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvais bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinės globos organizavimą ir teikimą, derindamos ją su savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinės globos įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę globą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės globos organizavimo išlaidas ir jų efektyvų panaudojimą.

19. Socialinių paslaugų įstaigų perkamų (parduodamų) ar finansuojamų prevencinių, bendrųjų paslaugų, socialinės priežiūros, laikino atokvėpio paslaugos ir (ar) socialinės globos (toliau – socialinės paslaugos) kainą sudaro:

19.1. bendroji lėšų dalis;

19.2. kintamoji lėšų dalis.

20. Fizinųjų asmenų teikiamos socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos kainą sudaro kintamoji lėšų dalis, nurodyta Metodikos 25.1–25.2, 25.7, 25.9 ir 25.11 papunkčiuose.

Punkto pakeitimai:

Nr. AI-821, 2024-11-29, paskelbta TAR 2024-11-29, i. k. 2024-21063

21. Visų rūšių socialinių paslaugų bendroji lėšų dalis yra vienoda.

22. Kintamoji lėšų dalis kinta – ji priklauso nuo socialinių paslaugų rūšies ir socialinių paslaugų gavėjų grupės.

<...>

23.10. „2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos“. Šiame papunktyje nurodytos išlaidos – socialinių paslaugų įstaigos komunalinių paslaugų (šildymo, elektros energijos tiekimo, vandentiekio ir kanalizacijos, šiukšlių išvežimo paslaugų ir pan.) įsigijimo išlaidos;

26. Nustatant socialinės priežiūros, laikino atokvėpio asmens namuose ir dienos socialinės globos asmens namuose paslaugų kainą, Metodikos 25.4, 25.6 ir 25.10 papunkčiuose nurodytos išlaidos į šių socialinių paslaugų kainą neįtraukiamos. Metodikos 25.5 papunktyje nurodytos išlaidos į socialinės priežiūros, laikino atokvėpio asmens namuose ir dienos socialinės globos asmens namuose paslaugų kainą įtraukiamos tik tuo atveju, jei atitinka Metodikos 25.5 papunktyje nustatytas sąlygas. Nustatant socialinės priežiūros kainą, Metodikos 25.4 papunktyje nurodytos išlaidos į šių paslaugų kainą įtraukiamos, jei jos teikiamos su apgyvendinimu. Nustatant laikino atokvėpio, dienos socialinės globos paslaugų, teikiamų institucijoje, kainą, Metodikos 25.5 papunktyje nurodytos išlaidos į šių paslaugų kainą įtraukiamos, jei socialinių paslaugų įstaiga teikia transporto organizavimo paslaugą, kaip sudėtinę šių paslaugų dalį. Nustatant apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos kainą, Metodikos 23.10 papunktyje nurodytos išlaidos į šios paslaugos kainą įtraukiamos, jei asmens, gaunančio šią paslaugą, mėnesio pajamos yra mažesnės kaip 4 valstybės remiamų pajamų (VRP) dydžiai.

Punkto pakeitimai:

Nr. AI-821, 2024-11-29, paskelbta TAR 2024-11-29, i. k. 2024-21063

Nr. AI-344, 2025-06-17, paskelbta TAR 2025-06-17, i. k. 2025-10971

<...>



KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS „RYTAS“

Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos direktoriui

DĖL APSAUGOTO BŪSTO PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO

Klaipėdos socialinių paslaugų centras „Rytas“ nuo 2026 metų pradės teikti apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugą. Prašome nustatyti apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos kainas :

1.1. apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos (asmeniui, kai paslaugos gavėjas nemoka už komunalinius patarnavimus) kainą per mėnesį – 866,00 Eur;

1.2. apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugos (asmeniui, kai paslaugos gavėjas moka už komunalinius patarnavimus) kainą per mėnesį – 766,00 Eur.

PRIEDAI. 2 lentelės, 2 lapai.

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams
l. e. direktoriaus pareigas

Edita Navickienė

**BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SOCIALIŲ PASLAUGŲ CENTRO „RYTAS“
APGYVENDINIMO APSAUGOTAME BŪSTE PASLAUGOS (kai paslaugos gavėjas nemoka
už komunalinius patarnavimus) KAINOS SKAIČIAVIMAS 2025 m.**

| Eil. Nr. | Rodiklio pavadinimas | | Lėšos, Eur | | |
|-----------|---|--|------------------|---|--|
| | | | Iš viso | Iš jų: | |
| | | | | Bendroji socialinės priežiūros lėšų dalis (BLD) | Kintamoji socialinės priežiūros lėšų dalis (KLD) |
| 1. | IŠLAIDOS | | 103940,95 | 21948,93 | 81992,01 |
| 1.1. | Darbo užmokestis | | 84633,28 | 17536,45 | 67096,83 |
| 1.2. | Socialinio draudimo įmokos | | 1306,47 | 270,71 | 1035,76 |
| 1.3. | Mitybos išlaidos | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.4. | Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos | | 37,50 | 0,00 | 37,50 |
| 1.5. | Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos | | 384,62 | 384,62 | 0,00 |
| 1.6. | Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos | | 950,99 | 210,72 | 740,27 |
| 1.7. | Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.8. | Komandiruočių išlaidos | | 175,43 | 38,87 | 136,55 |
| 1.9. | Kvalifikacijos kėlimo išlaidos | | 701,70 | 155,48 | 546,22 |
| 1.10. | Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.11. | Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos | | 865,38 | 865,38 | 0,00 |
| 1.12. | Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos | | 721,15 | 721,15 | 0,00 |
| 1.13. | Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos | | 13171,24 | 1171,24 | 12000,00 |
| 1.14. | Darbdavių socialinė parama | | 993,19 | 594,31 | 398,88 |
| 2. | | | | | 10 |
| 3. | Išlaidų dalis tenkanti vienam asmeniui per mėnesį | | 866 | 183 | 683 |
| 4. | Paslaugos kaina vienam asmeniui per mėnesį | | | | 866 |

**BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SOCIALIŲ PASLAUGŲ CENTRO „RYTAS“
APGYVENDINIMO APSAUGOTAME BŪSTE PASLAUGOS (kai paslaugos gavėjas moka už
komunalinius patarnavimus) KAINOS SKAIČIAVIMAS 2025 m.**

| Eil. Nr. | Rodiklio pavadinimas | | Lėšos, Eur | | |
|-------------|---|--|-----------------|---|--|
| | | | Iš viso | Iš jų: | |
| | | | | Bendroji socialinės priežiūros lėšų dalis (BLD) | Kintamoji socialinės priežiūros lėšų dalis (KLD) |
| 1. | IŠLAIDOS | | 91940,95 | 21948,93 | 69992,01 |
| 1.1. | Darbo užmokestis | | 84633,28 | 17536,45 | 67096,83 |
| 1.2. | Socialinio draudimo įmokos | | 1306,47 | 270,71 | 1035,76 |
| 1.3. | Mitybos išlaidos | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.4. | Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos | | 37,50 | 0,00 | 37,50 |
| 1.5. | Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos | | 384,62 | 384,62 | 0,00 |
| 1.6. | Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos | | 950,99 | 210,72 | 740,27 |
| 1.7. | Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.8. | Komandiruočių išlaidos | | 175,43 | 38,87 | 136,55 |
| 1.9. | Kvalifikacijos kėlimo išlaidos | | 701,70 | 155,48 | 546,22 |
| 1.10. | Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.11. | Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos | | 865,38 | 865,38 | 0,00 |
| 1.12. | Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos | | 721,15 | 721,15 | 0,00 |
| 1.13. | Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos | | 1171,24 | 1171,24 | 0,00 |
| 1.14. | Darbdavių socialinė parama | | 993,19 | 594,31 | 398,88 |
| 2. | Gavėjų skaičius | | 10 | | |
| 3. | Išlaidų dalis tenkanti vienam asmeniui per mėnesį | | 766 | 183 | 583 |
| 4. | Paslaugos kaina vienam asmeniui per mėnesį | | 766 | | |

DETALŪS METADUOMENYS

| | |
|---|--|
| Dokumento sudarytojas (-ai) | Klaipėdos socialinių paslaugų centras „Rytas“ 190979738, Taikos pr. 68, Klaipėda |
| Dokumento pavadinimas (antraštė) | DĖL APSAUGOTO BŪSTO PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO |
| Dokumento registracijos data ir numeris | 2025-11-17 Nr. ESDR-851-(4.8) |
| Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris | 2025-11-18 Nr. R1-11958 |
| Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo | ADOC-V1.0 |
| Parašo paskirtis | Pasirašymas |
| Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos | Edita Navickienė, pavaduojanti (-s) |
| Sertifikatas išduotas | EDITA NAVICKIENĖ LT |
| Parašo sukūrimo data ir laikas | 2025-11-17 16:40:57 (GMT+02:00) |
| Parašo formatas | XAdES-T |
| Laiko žymoje nurodytas laikas | 2025-11-17 16:41:07 (GMT+02:00) |
| Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją | EID-SK 2016, AS Sertifitseeerimiskeskus EE |
| Sertifikato galiojimo laikas | 2024-07-26 17:38:46 – 2027-07-26 17:38:46 |
| Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti | "Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avily, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki 2027-12-18 09:57:58 "Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avily, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki 2027-12-18 09:57:58 |
| Pagrindinio dokumento priedų skaičius | -- |
| Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius | -- |
| Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) | -- |
| Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) | -- |
| Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris | -- |
| Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas | Dokumentų valdymo sistema Avily, versija 3.5.78.2 |
| Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) | Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-18 08:21:30) |
| Paieškos nuoroda | -- |
| Papildomi metaduomenys | Nuorašą suformavo 2025-11-18 08:21:31 Dokumentų valdymo sistema Avily |

DETALŪS METADUOMENYS

| | |
|--|---|
| Dokumento sudarytojas (-ai) | Socialinių paslaugų skyriaus Vyriausioji specialistė Jurgita Nekrašienė |
| Dokumento pavadinimas (antraštė) | DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO „RYTAS“ APGYVENDINIMO APSAUGOTAME BŪSTE PASLAUGOS KAINŲ NUSTATYMO |
| Dokumento registracijos data ir numeris | 2025-12-01 Nr. T1-517 |
| Adresatas | – |
| Dokumentą vizavo. | Dokumentų valdymo skyriaus Vyriausioji specialistė Birutė Radavičienė |
| Veiksmo atlikimo data ir laikas | 2025-11-24 08:35:13 |
| Dokumentą vizavo. | 1ep direktorius Gintautas Mačiulaitis |
| Veiksmo atlikimo data ir laikas | 2025-11-24 09:03:48 |
| Dokumentą vizavo. | Socialinių paslaugų skyriaus Skyriaus vedėja Sonata Jakienė |
| Veiksmo atlikimo data ir laikas | 2025-11-24 09:12:04 |
| Dokumentą vizavo. | Socialinės gerovės departamento direktorė Gina Vilimaitienė |
| Veiksmo atlikimo data ir laikas | 2025-11-24 09:12:29 |
| Dokumentą vizavo. | Planavimo ir analizės skyriaus Skyriaus vedėja Jolanta Ceplienė |
| Veiksmo atlikimo data ir laikas | 2025-11-24 10:32:36 |
| Dokumentą vizavo. | Finansų skyriaus Skyriaus vedėja Kristina Petraitienė |
| Veiksmo atlikimo data ir laikas | 2025-11-24 15:46:29 |
| Dokumentą vizavo. | Teisės ir personalo skyriaus Vyriausioji specialistė Odeta Garjonienė |
| Veiksmo atlikimo data ir laikas | 2025-11-25 08:47:30 |
| Dokumentą vizavo. | Teisės ir personalo skyriaus Skyriaus vedėjas Andrius Kačalinas |
| Veiksmo atlikimo data ir laikas | 2025-11-25 09:20:19 |
| Dokumentą pasirašė | Meras Arvydas Vaitkus |
| Veiksmo atlikimo data ir laikas | 2025-12-01 14:05:32 |
| Dokumentą tvirtino | Tarybos posėdžių sekretorė Olga Kunickaja |
| Veiksmo atlikimo data ir laikas | 2025-12-01 14:38:05 |
| Registratorius | Tarybos veiklos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė |
| Veiksmo atlikimo data ir laikas | 2025-12-01 14:59:00 |
| Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas | 2025-12-01 atspausdino Tarybos veiklos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė |

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto savivaldybė
2025-12-01